

Strandvejsgaarden Penthouse A/S

Lipkesgade 23, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 65 71 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Christian Brandt Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandvejsgaarden Penthouse A/S Lipkesgade 23 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 65 71 42
	Stiftet: 5. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Daniel Geertsen, formand Christian Brandt Søndergaard René Bo Petersen
Direktion	Christian Brandt Søndergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af projektejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.835 t.kr. mod 820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.062 t.kr. mod 965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.834.535	819.672
Driftsresultat	9.834.535	819.672
Andre finansielle indtægter	478.086	919.569
Øvrige finansielle omkostninger	-1.146.678	-481.170
Resultat før skat	9.165.943	1.258.071
1 Skat af årets resultat	-2.104.300	-293.092
Årets resultat	7.061.643	964.979
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	6.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	964.979
Disponeret fra overført resultat	-10.638.357	0
Disponeret i alt	7.061.643	964.979

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Projektejendomme	14.130.709	14.686.773
Varebeholdninger i alt	14.130.709	14.686.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.981.290	4.320.000
Andre tilgodehavender	24.864	4.068.306
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.919.568
Tilgodehavender i alt	5.006.154	19.307.874
Likvide beholdninger	5.900.019	266.407
Omsætningsaktiver i alt	25.036.882	34.261.054
Aktiver i alt	25.036.882	34.261.054

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	600.000	600.000
3 Overkurs ved emission	0	9.900.000
4 Overført resultat	215.007	953.364
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.300.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.115.007</u>	<u>11.453.364</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Andre hensatte forpligtelser	385.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>385.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.201.651	22.282.189
Modtagne forudbetalinger fra kunder	128.391	59.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.166.390	172.773
Selskabsskat	2.104.300	293.092
Anden gæld	3.936.143	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.536.875</u>	<u>22.807.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.536.875</u>	<u>22.807.690</u>
Passiver i alt	<u>25.036.882</u>	<u>34.261.054</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.104.300	293.092
	<u>2.104.300</u>	<u>293.092</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	600.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	100.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	9.900.000	0
Tilgang ved kontant kapitaludvidelse	0	9.900.000
Opløsning af overkursfond	-9.900.000	0
	<u>0</u>	<u>9.900.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	953.364	-11.615
Årets overførte overskud eller underskud	-10.638.357	964.979
Opløsning af overkursfond	9.900.000	0
	<u>215.007</u>	<u>953.364</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.400.000	0
Udloddet udbytte	-11.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	6.300.000	0
	<u>6.300.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2016	0	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>385.000</u>	<u>0</u>
	<u>385.000</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 9.202 t.kr., er der givet transport i købesummer, garantier og deponeringer vedrørende solgte lejligheder.		